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Menzli Sport SST JO Cup 3
Combi Race Technik

Offizielle  Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Norbert Coray (Ruschein)
Wettkampfleiter Reto Feltscher (Flimserstein Race Team)
Coach Remo Veraguth

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1449

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Plaun, Crap Sogn Gion
2022m
1800m
222m

Wehrli Catharina (Flimserstein Race Team)
- A - Lea - B - Nils
- C - Cedrik - D - Cla

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 50
STARTZEIT 09.30

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.320     ZUSCHLAG HERREN : 69,28     ZUSCHLAG DAMEN : 61,07 F = 700

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.02.2020  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1449  /  09.02.2020 um 12.50 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 9 491070 Bianchi Lara 2008 BSV Obersaxen 58.51 11,18

2 3 494057 Flatscher Anna 2008 OSSV Gossau 59.62 1.11 24,67

3 10 481913 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln 59.83 1.32 27,23

4 4 527873 Gfeller Gianna 2008 BSV RG Laax Ski 1:04.08 5.57 78,89

5 6 491631 Furger Anja 2008 BSV Parpan 1:04.25 5.74 80,95

6 5 489792 Fleischer Aurelia 2008 SSW Flumserberg 1:04.58 6.07 84,96

7 12 482716 Kaufmann Zoé 2008 BSV Küblis 1:05.14 6.63 91,77

8 2 506814 Cittadini Lina 2008 TISKI Adula Snow Team 1:08.13 9.62 128,11

9 13 497956 Oertle Rebecca 2008 BSV SSC-Vals 1:09.89 11.38 149,51

10 7 513986 Rossier Kajsa 2008 BSV Obersaxen 1:14.28 15.77 202,87

  MU14  

1 22 448716 Christen Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 57.59 0,00

2 14 496638 Schmid Claire 2007 BSV Flimserstein Race Team 57.90 0.31 3,77

3 18 483780 Veraguth Pia 2007 BSV Flimserstein Race Team 57.98 0.39 4,74

4 17 456956 Schürpf Carina 2006 ZSSV Hochstuckli Sattel 58.09 0.50 6,08

5 28 471052 Arnold Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 58.31 0.72 8,75

6 19 453717 Zehnder Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 58.63 1.04 12,64

7 20 494056 Flatscher Sophia 2006 OSSV Gossau 59.14 1.55 18,84

8 26 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 59.36 1.77 21,51

9 31 475079 Mc Kenna Eabha 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.49 1.90 23,09

10 21 450492 Mayer Mia 2006 BSV St. Antönien 59.95 2.36 28,69

11 35 506544 Boije Linnea 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:00.87 3.28 39,87

12 33 463445 Bieri Selina 2007 ZSSV Hasle 1:00.91 3.32 40,35

13 24 506790 Bebi Lynn 2007 BSV RG Laax Ski 1:01.18 3.59 43,64

14 23 450768 Iten Lyn 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:01.30 3.71 45,09

15 41 450372 Kalberer Mia 2006 SSW Flumserberg 1:01.56 3.97 48,25
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

16 29 516604 Polinelli Angela 2007 BSV Pany 1:01.76 4.17 50,69

17 25 457810 Wilhelm Gina Finja 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:01.83 4.24 51,54

18 27 472658 Fausch Joya 2007 BSV Larein Jenaz 1:01.88 4.29 52,14

19 37 493915 Cavegn Romina 2006 BSV US Lumnezia 1:02.02 4.43 53,85

20 30 449185 Kaufmann Sarina 2006 SSW Flumserberg 1:02.78 5.19 63,08

21 34 470950 Barth Anouk 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:03.00 5.41 65,76

22 38 480251 Gliott Laura 2007 SSW Vermol 1:03.11 5.52 67,09

23 32 492736 Bruhin Norina 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:04.19 6.60 80,22

24 45 510061 Mikyska Gwendolyn 2006 BSV RG Laax Ski 1:04.28 6.69 81,32

25 43 457436 Neuwirth Madlaina 2006 BSV Obersaxen 1:04.70 7.11 86,42

26 42 493925 Montalta Silja 2007 BSV US Lumnezia 1:05.10 7.51 91,28

27 36 498423 Küffer Muriel Anna 2007 BSV RG Laax Ski 1:05.15 7.56 91,89

28 46 494616 Mathys Lavinia 2006 BSV Obersaxen 1:05.17 7.58 92,13

29 49 489382 Zierold Phillipa 2006 BSV Flimserstein Race Team 1:05.97 8.38 101,86

30 44 472231 Mazzoleni Sofia 2006 TISKI Adula Snow Team 1:06.66 9.07 110,24

31 52 519688 Diener Jolina 2007 BSV Flims 1:08.04 10.45 127,02

32 223 519956 Grossi Alice 2007 Flims 1:08.29 10.70 130,06

33 48 493912 Casanova Simona 2007 BSV US Lumnezia 1:08.66 11.07 134,55

34 54 493909 Blumenthal Larissa 2007 BSV US Lumnezia 1:09.18 11.59 140,88

35 51 489409 Stirnimann Seraina 2006 BSV Disentis 1:09.87 12.28 149,26

36 57 529747 Stebler Serena 2007 BSV Obersaxen 1:11.15 13.56 164,82

37 56 476254 Oertle Larissa 2007 BSV SSC-Vals 1:12.41 14.82 180,14

  MU16  

1 69 461053 Arpagaus Giannina 2005 BSV Obersaxen 59.77 26,50

2 71 479081 Schmid Yasemine 2004 ZSSV Horw 59.86 0.09 27,59

3 61 476715 Gliott Noemi 2005 SSW Vermol 1:00.11 0.34 30,63

4 65 434526 Knight Helena 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:00.60 0.83 36,59

5 72 461345 Dicht Tina 2005 BSV Klosters 1:00.85 1.08 39,62

6 70 472821 Casanova Gianna 2004 BSV US Lumnezia 1:01.19 1.42 43,76

7 67 427860 Cavelti Lill 2004 BSV Obersaxen 1:01.23 1.46 44,24

8 62 434716 Hoenes Laura 2004 ZSV Einsiedeln 1:01.93 2.16 52,75

9 64 450802 Wick Elina 2005 BSV Parpan 1:02.30 2.53 57,25

10 73 486089 Bühlmann Noemi 2005 BSV Arosa 1:04.15 4.38 79,74

11 63 434532 Henricsson Clara 2005 BSV RG Laax Ski 1:04.22 4.45 80,59

12 68 510039 Schoch Sara 2005 BSV Obersaxen 1:07.65 7.88 122,28

  KU12  

1 77 505859 Inauen Nico 2008 BSV Flimserstein Race Team 1:00.14 13,77

2 86 498656 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 1:00.96 0.82 23,50

3 89 477855 Kretz Finn 2008 BSV Obersaxen 1:01.36 1.22 28,25

4 84 469466 Leihener Leo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland 1:01.71 1.57 32,40

5 82 476788 Christen Niklas 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.37 2.23 40,23

6 85 482611 Baracchi Valerio 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:02.46 2.32 41,30

7 78 477210 Christen Remo 2008 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:03.50 3.36 53,65

8 76 492644 Dörfler Guy 2008 BSV Obersaxen 1:03.58 3.44 54,59

9 93 527907 Bingisser Louis-Maurice 2008 BSV RG Laax Ski 1:04.58 4.44 66,46

10 79 498666 Sarcinella Vasco 2008 TISKI Adula Snow Team 1:04.60 4.46 66,70

11 91 486585 Rohrer Ben 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.84 4.70 69,55

12 81 482883 Putzi Lucien 2008 BSV Pany 1:05.04 4.90 71,92

13 94 487144 Gianora Leonardo 2008 TISKI Adula Snow Team 1:05.42 5.28 76,43

14 90 510563 Pfyl Matteo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland 1:05.44 5.30 76,67

15 99 476255 Schmid Leandro 2008 BSV SSC-Vals 1:05.89 5.75 82,01

16 87 501896 Grolimund Arno 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:05.96 5.82 82,84
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17 80 491063 Lutz Jannis 2008 BSV Disentis 1:06.49 6.35 89,13

18 97 495864 Killer Jan 2008 BSV Flimserstein Race Team 1:07.31 7.17 98,86

19 96 486418 Dietrich Luregn 2008 BSV Obersaxen 1:07.85 7.71 105,27

20 92 475078 Mc Kenna Aidan 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.11 7.97 108,36

21 95 501910 Burri Fabian 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:08.51 8.37 113,11

22 88 507590 Gisler Noah 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:09.75 9.61 127,82

23 102 514224 Blumenthal Moreno 2008 BSV US Lumnezia 1:09.85 9.71 129,01

24 101 522989 Maissen Luca 2008 BSV Brigels 1:10.40 10.26 135,54

25 98 514226 Greile Janis 2008 BSV US Lumnezia 1:11.22 11.08 145,27

26 105 512457 Berries Ben 2008 BSV Crap Sogn Gion 1:11.28 11.14 145,98

  KU14  

1 115 475551 Heldstab Jan 2006 BSV Klosters 59.32 4,04

2 108 488703 Iten Andri 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 59.58 0.26 7,12

3 110 469237 Kretz Ben 2006 BSV Obersaxen 59.77 0.45 9,38

4 109 458614 Züger Finn 2006 BSV Parpan 59.98 0.66 11,87

5 107 487850 Brigger Gian 2007 BSV Parpan 1:00.31 0.99 15,79

6 111 472663 Jäger Elia 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:00.51 1.19 18,16

7 117 450486 Baracchi Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:01.57 2.25 30,74

8 114 475075 Kühl Lino 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.74 2.42 32,76

9 116 473319 Lutz Aaron 2006 BSV Disentis 1:01.87 2.55 34,30

10 123 457801 Thoma Andrin 2006 BSV Beverin 1:02.31 2.99 39,52

11 131 448755 Vitaliano Yannis 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.50 3.18 41,78

12 126 461894 Brennwald Philipp 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:02.53 3.21 42,13

13 133 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln 1:02.65 3.33 43,56

14 121 475083 Murer Ivan 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.89 3.57 46,41

15 119 475601 Tschuor Liviano 2006 BSV Obersaxen 1:02.91 3.59 46,64

16 137 477180 Spaeti Nik 2006 BSV Flimserstein Race Team 1:03.11 3.79 49,02

17 125 466551 Tschuor Simon 2006 BSV Obersaxen 1:03.12 3.80 49,14

18 124 486283 Casutt Devin 2006 BSV RG Laax Ski 1:03.34 4.02 51,75

19 120 483306 Gisler Livio 2006 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.44 4.12 52,93

20 113 449391 Fässler Flavio 2006 SSW Elm 1:04.24 4.92 62,43

21 122 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln 1:04.38 5.06 64,09

22 139 450488 Rogenmoser Dean 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:04.51 5.19 65,63

23 129 488030 Schaltegger Kay 2007 BSV Obersaxen 1:04.78 5.46 68,84

24 135 487269 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:04.79 5.47 68,96

25 152 461892 Arpagaus Kimi 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:05.08 5.76 72,40

26 140 495903 Schoch Jan Noel 2007 BSV Obersaxen 1:05.26 5.94 74,53

27 161 461968 Rieder Nicolas 2007 BSV SSC-Vals 1:05.45 6.13 76,79

28 144 461909 Tschuor Damian 2006 BSV RG Laax Ski 1:06.08 6.76 84,27

29 130 477802 Gfeller Nick 2007 BSV RG Laax Ski 1:06.14 6.82 84,98

30 143 483427 Dicht Roman Erwin 2007 BSV Klosters 1:06.54 7.22 89,73

31 149 516586 Tuma Sebastian 2007 BSV RG Laax Ski 1:06.59 7.27 90,32

32 156 477694 Zoelly Stefan 2006 BSV Obersaxen 1:06.74 7.42 92,10

33 155 488817 Derungs Alessio 2007 BSV US Lumnezia 1:06.77 7.45 92,46

34 148 472845 Arpagaus Gino 2007 BSV Obersaxen 1:06.82 7.50 93,05

35 160 495863 Ineichen Noé 2007 BSV RG Laax Ski 1:07.72 8.40 103,73

36 142 462868 Vogler Cyril 2006 BSV RG Laax Ski 1:07.75 8.43 104,09

37 150 475570 Kälin Nico 2006 ZSV Einsiedeln 1:07.77 8.45 104,32

38 147 506540 Antonietti Mattia 2006 BSV Flims 1:07.83 8.51 105,04

39 141 494785 Marx Dario 2007 BSV Grüsch-Danusa 1:08.35 9.03 111,21

39 132 481692 Mathis Tim 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.35 9.03 111,21

41 151 485739 Ginzburg Anton 2007 BSV Disentis 1:08.56 9.24 113,70

42 162 506332 Wikman Strom Theodor 2007 BSV Crap Sogn Gion 1:10.27 10.95 133,99

43 158 519782 Casserini Finn 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:10.40 11.08 135,54

44 159 510562 Pfyl Fabian 2006 ZSV RG Zürcher Oberland 1:11.85 12.53 152,75
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

45 157 476253 Illien Alessio 2007 BSV SSC-Vals 1:12.04 12.72 155,00

46 164 498563 Greber Sebastian 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:13.90 14.58 177,08

47 163 483006 Arpagaus Yanis 2007 BSV Obersaxen 1:16.13 16.81 203,54

48 165 522990 Menzi Henrik 2007 BSV Brigels 1:17.98 18.66 225,50

  KU16  

1 173 444325 Seiler Benluca 2005 SSW Flumserberg 58.98 0,00

2 175 445582 Bebi Joel 2005 BSV RG Laax Ski 59.23 0.25 2,97

3 168 448944 Menzi Andrin 2004 BSV Obersaxen 59.67 0.69 8,19

4 176 484984 Fleischer Tim 2005 SSW Flumserberg 59.91 0.93 11,04

5 171 469465 Leihener Luis 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 1:00.05 1.07 12,70

6 181 460764 Jäger Flurin 2005 SSW Sardona Pfäfers 1:00.55 1.57 18,63

7 170 475329 Oster Axel 2005 BSV Flimserstein Race Team 1:00.73 1.75 20,77

8 180 448942 Kretz Jan 2004 BSV Obersaxen 1:00.77 1.79 21,24

9 172 476777 Hertner Nik 2005 BSV Pany 1:00.81 1.83 21,72

10 174 434902 Baumgartner Luca 2004 BSV RG Laax Ski 1:01.12 2.14 25,40

11 186 486086 Bühlmann Nils 2004 BSV Arosa 1:01.28 2.30 27,30

12 182 461375 Fuchs Silvan 2005 ZSV Drusberg 1:01.56 2.58 30,62

13 185 456934 Marchese Flavio 2005 OSSV Gossau 1:02.79 3.81 45,22

14 187 458158 Beerli Philemon 2005 OSSV Gossau 1:03.19 4.21 49,97

15 190 461974 Hofer Mauro 2005 BSV SSC-Vals 1:04.35 5.37 63,73

16 195 527592 Twerenbold Valdemar 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:04.68 5.70 67,65

17 183 457481 Tamborini Luca 2004 BSV RG Laax Ski 1:04.81 5.83 69,19

18 191 458467 Gobet Loic 2005 BSV Parpan 1:04.95 5.97 70,85

19 188 462098 Casanova Marco 2005 BSV US Lumnezia 1:05.27 6.29 74,65

20 197 520310 Bucher Basil 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.22 9.24 109,66

21 167 448936 Audergon Hervé 2005 BSV Obersaxen 1:09.07 10.09 119,75

22 193 435672 Gisler Marco 2004 BSV SSC-Vals 1:09.49 10.51 124,74

23 199 461112 VERAGUTH Silvan 2005 BSV Parpan 1:09.97 10.99 130,43

24 198 533879 Flückiger Noé 2005 BSV Flims 1:10.81 11.83 140,40

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (23)

1 506573 Oehy Caroline 2008 BSV RG Laax Ski

8 481580 Elsa Lia 2008 BSV Grüsch-Danusa

11 498429 Rüfenacht Smilla 2008 BSV RG Laax Ski

16 468968 Dalbosco Liana 2006 BSV Grüsch-Danusa

39 462644 Struger Leonie 2007 SSW Pizol Wangs-Sargans

40 457469 Meiler Samara 2006 BSV Flimserstein Race Team

58 506170 Solèr Anna-Tina 2006 BSV Sedrun-Tujetsch

66 450769 Iten Jil 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri

75 498859 Wieland Riet 2008 BSV Pany

100 516585 Smith James 2008 BSV Flimserstein Race Team

103 476257 Vieli Mauro 2008 BSV SSC-Vals

104 477177 Hougen Tamino 2008 BSV Flimserstein Race Team

106 507661 Lanter Andrin 2008 BSV Disentis

112 483567 Christen Andre 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen

153 487141 Salmina Noël 2007 TISKI Adula Snow Team

154 497225 Cameron Ruben 2007 BSV RG Laax Ski

166 506786 Rieder Fabian 2007 BSV SSC-Vals

169 448421 Cadosch Laurin 2005 BSV Flimserstein Race Team

177 426857 Wehrli Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

178 456337 Christen Yves 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt

179 446299 Landolt Dominik 2005 SSW Elm

189 462643 Struger Jonas 2005 SSW Pizol Wangs-Sargans

196 473316 Braun Jarl 2005 BSV Disentis

Nicht im Ziel (16)

47 461967 Rieder Lina 2007 BSV SSC-Vals

50 507257 Wiedmer Lia 2007 ZSV Zürileu Zürich

53 515961 Spillmann Joelle 2007 BSV Flims

59 461983 Neukomm Selina 2005 BSV Obersaxen

74 506554 Good Charlotte 2005 BSV Flims

83 501491 Hertner Nino 2008 BSV Sassauna-Fanas

118 492748 Muoser Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt

127 435399 Frank Tim 2006 ZSSV Horw

128 498497 Müller Peter 2007 BSV Klosters

134 493920 Lombris Nando 2006 BSV US Lumnezia

136 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln

138 489410 Casanova Luca 2007 BSV US Lumnezia

145 505868 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg

184 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella

192 445047 Cavargna Alain 2005 TISKI Adula Snow Team

194 493781 Vogt Giulian 2004 BSV Obersaxen

Disqualifizierte (4)

15 481578 Elsa Sina 2006 BSV Grüsch-Danusa Tor 50

55 495874 Vial Astrid 2007 BSV Flims Tor 6

60 495872 Vestreli Linnea 2005 BSV Flims Tor 35

146 469722 Roshardt Nico 2007 ZSV RG Zürcher Oberland Tor 50

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 200

ABWESENDE: 23

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 16

DISQUALIFIZIERTE: 4

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 157
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Zuschlagsberechnung - Herren

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.02.2020  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1449  /  09.02.2020 um 12.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 173 444325 Seiler Benluca 2005 SSW Flumserberg 84,48 84,48

2 175 445582 Bebi Joel 2005 BSV RG Laax Ski 87,94 87,94

3 115 475551 Heldstab Jan 2006 BSV Klosters 79,86 79,86

4 108 488703 Iten Andri 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 88,53 88,53

5 168 448944 Menzi Andrin 2004 BSV Obersaxen 74,43 -

6 110 469237 Kretz Ben 2006 BSV Obersaxen 84,65 84,65

7 176 484984 Fleischer Tim 2005 SSW Flumserberg 92,25 92,25

8 109 458614 Züger Finn 2006 BSV Parpan 98,10 98,10

9 171 469465 Leihener Luis 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 76,97 76,97

10 77 505859 Inauen Nico 2008 BSV Flimserstein Race Team 149,02 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 692,78

/ 10

Auferlegte Zuschlag 69,28

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.02.2020  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1449  /  09.02.2020 um 12.26 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 22 448716 Christen Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 64,95 -

2 14 496638 Schmid Claire 2007 BSV Flimserstein Race Team 86,67 -

3 18 483780 Veraguth Pia 2007 BSV Flimserstein Race Team 80,93 80,93

4 17 456956 Schürpf Carina 2006 ZSSV Hochstuckli Sattel 70,78 70,78

5 28 471052 Arnold Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 77,31 77,31

  

TOTAL

Gesamtpunkte 229,02

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 61,07

  

Technischer Delegierter


